
Řidič 

Profil společnosti: 
Jsme česká společnost dodávající širokou škálu produktů a služeb v oblasti laboratorních zařízení a 

diagnostik od renomovaných firem v oboru. Od roku 2004 jsme se zaměřili také na vývoj vlastních 

diagnostických přístrojů a reagencií a nyní je dodáváme již do více jak 50 zemí světa. Přestěhováním se do 

nového sídla jsme získali k přátelskému pracovnímu kolektivu i příjemné a komfortní pracovní prostředí. 

Chápeme, že naším cílem nesmí být jen spokojený zákazník, ale i spokojený kolega, protože víme, že 

spokojení lidé tvoří skvělé produkty a věrné zákazníky. 

Koho hledáme: 
Hledáme příjemného a duchem mladého člověka, který je pečlivý, spolehlivý a bude ho těšit 

komunikovat s našimi zákazníky v laboratořích a nemocnicích. Někoho, kdo ocení uvolněný kolektiv a 

bude ho těšit, že jeho práce pomáhá včasné diagnostice závažných chorob. 

Co bude Vaší náplní a co oceníme: 
Přeprava zboží a materiálu převážně po Praze a blízkém okolí 

V případě potřeby přeprava zboží na území ČR 

Přeprava zboží do a ze zahraničí - Lübeck v Německu 1x za 14 dní, s přespáním  

a samozřejmě dietami, výjimečně podle potřeby Slovensko nebo jiné okolní státy 

 

Co Vám rádi nabídneme: 
Zaměstnání ve stabilní společnosti (HPP) 
Zajímavé finanční ohodnocení (29-33tis. hrubého) 
5 týdnů dovolené 
V pátek (pokud není krizová situace) zkrácená pracovní doba do 14 hod. 
Příspěvek na obědy přímo jako bonus k výplatě na Váš účet 
Měsíční i čtvrtletní odměny 
Uvolněná firemní atmosféra a pracovní kolektiv 
Obědy dovážené z 3 různých zdrojů (řízek možný každý den) 
A neomezené množství espressa 

      Co k tomu budete potřebovat: 
Řidičský průkaz B (dodávka VW Crafter) 

Základní komunikaci v anglickém nebo německém jazyce 

Časovou flexibilitu 

Schopnost ochotně a vstřícně komunikovat se zákazníky (reprezentace firmy),  

našimi prodejci a skladníky 

Fyzickou zdatnost, občas se manipuluje s těžkými předměty (výhodou) 

Zodpovědné chování k svěřenému majetku (auto, zboží) 

Čistý trestní rejstřík 

 

      Své životopisy, prosím, zasílejte na níže uvedený kontakt: 
Tomáš Hanzlík: thanzlik@dynex.cz, tel.: 220 303 633 

 

 

 

mailto:thanzlik@dynex.cz

